
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi do Spraw Cudzoziemców 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 35, 2023, 2320 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 sierpnia 2020 r.  

w sprawie nadania statutu Urzędowi do Spraw Cudzoziemców (Dz. Urz. Min. Spraw Wew.  

i Ad. poz.69 oraz z 2021 r. poz. 4) w załączniku „STATUT URZĘDU DO SPRAW 

CUDZOZIEMCÓW” w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Departament Kontroli i Bezpieczeństwa Migracyjnego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r.  

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Grodecki 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 16


		2021-04-19T07:25:59+0000
	Polska
	Sławomir Paweł Szantroch
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




